

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ (Ανασυνταγμένος)

ОМΑΔΑ Α- ΤΜΗΜΑ 1 (Δ.Ε. ΠΥΡΓΟΥ)

[illegible]

ΟΜΑΔΑ Α - ΤΜΗΜΑ 2 (Δ.Ε. ΩΛΕΝΗΣ)

[illegible]

ΟΜΑΔΑ Α- ΤΜΗΜΑ 3 (Δ.Ε. ΙΑΡΔΑΝΟΥ - ΒΩΛΑΚΑ)

α/α	Είδος Μίσθωσης	Αρ. Τιμολ.	Αρθρο Αναθεώρ.	Μονάδα	ποσότητα	Τιμή Μονάδος	Δαπάνη
1	Εκκαθαφέας φορτωτής τύπου JCB	1	ΟΔΟ-1110	ωρ/θιο	280	35	9.800,00 €
2	Φορτηγό 2αξονικό	2	ΟΔΟ-1110	ωρ/θιο	110	40	4.400,00 €
3	Φορτηγό 3αξονικό	3	ΟΔΟ-1110	ωρ/θιο	110	50	5.500,00 €
4	Φορτηγού 4αξονικό	4	ΟΔΟ-1110	ωρ/θιο	70	60	4.200,00 €
5	Διαμορφωτής γαιών grader	5	ΟΔΟ-1110	ωρ/θιο	280	55	15.400,00 €
6	Λαστιχοφόρος φορτωτής	6	ΟΔΟ-1110	ωρ/θιο	70	50	3.500,00 €
7	Μίνι λαστιχοφόρος φορτωτής bobcat	7	ΟΔΟ-1110	ωρ/θιο	70	25	1.750,00 €
8	Ερπυστριοφόρος εκσκαφέα	8	ΟΔΟ-1110	ωρ/θιο	45	50	2.250,00 €
9	Λαστιχοφόρου εκσκαφέα	9	ΟΔΟ-1110	ωρ/θιο	100	50	5.000,00 €

Σύνολο ΟΜΑΔΑΣ Α- ΤΜΗΜΑΤΟΣ 3 : 51.800,00 €
 ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α 157.250,00 €

ΟΜΑΔΑ Β - ΤΜΗΜΑ 1 (πλατφόρμα χαμηλού επιπέδου)

α/α	Είδος Μίσθωσης	Αρ. Τιμολ.	Αρθρο Αναθεώρ.	Μονάδα	ποσότητα	Τιμή Μονάδος	Δαπάνη
1	πλατφόρμα χαμηλού επιπέδου (low bed)	1	ΟΔΟ-1110	μεταφορά	10	400	4.000,00 €

Σύνολο ΟΜΑΔΑΣ Β - ΤΜΗΜΑΤΟΣ 1 : 4.000,00 €
 ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β 4.000,00 €

ΟΜΑΔΑ Γ - ΤΜΗΜΑ 1 μίσθωση απορριμματοφόρων

α/α	Είδος Μίσθωσης	Αρ. Τιμολ.	Αρθρο Αναθεώρ.	Μονάδα	ποσότητα	Τιμή Μονάδος	Δαπάνη
1	Μίσθωση ενός απορριμματοφόρου οχήματος κλειστού αμαξώματος με μηχανισμό συμπίεσης τύπου πρέσας, τριών αξόνων, χωρητικότητας 20-22 κυβ.μέτρων και μηχανισμό ανύψωσης κάδων απορριμμάτων χωρητικότητας από 120 LIT έως 1300LIT, κατασκευασμένα σύμφωνα με τα Ευρωπαϊκά πρότυπα κατασκευής Ε.Ν.	10	ΟΔΟ-1110	ημερήσια αποζημίωση	58	155	8.990,00 €
2	Μίσθωση ενός απορριμματοφόρου οχήματος κλειστού αμαξώματος με μηχανισμό συμπίεσης τύπου πρέσας, δύο αξόνων, χωρητικότητας 15-16 κυβ.μέτρων και μηχανισμό ανύψωσης κάδων απορριμμάτων χωρητικότητας από 120 LIT έως 1300LIT, κατασκευασμένα σύμφωνα με τα Ευρωπαϊκά πρότυπα κατασκευής Ε.Ν.	11	ΟΔΟ-1110	ημερήσια αποζημίωση	58	120	6.960,00 €

Σύνολο ΟΜΑΔΑΣ Γ - ΤΜΗΜΑΤΟΣ 1 : 15.950,00 €
 ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ 15.950,00 €

ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΩΝ Α & Β & Γ:	177.200,00 €
ΣΤΡΟΓΓΥΛ.	40,32 €
ΦΠΑ 24%	42.537,68 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:	219.778,00 €

Πύργος 19 /09 /2018

Οι Συντάξαντες

Γεώργιος Ράλλης
Μηχαν/γος Μηχ/κός ΤΕ

Άγγελος Τσάκας

Πολυτεκνός Μηχανικός

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Πύργος 19 /09 /2018

Ο Αναπλ. Προιστ. Δ/σης

Αριστείδης Φυλιππόπουλος
Αρχιτέκτων Μηχανικός



